כאמור, אל היבטים רבים של התרבות המערבית נחשפו הצעירים היהודים עוד בארץ הולדתם. הנערות והנערים חברי ההכשרות מקרב עולי עיראק היו עירוניים שמשפחותיהם נמנו עם מעמד הביניים הבינוני והנמוך, ועיסוקיהם בתחומי המסחר הזעיר, מלאכה ופקידות בשירות הציבורי ובחברות פרטיות. לרבות מן הנערות חברות ההכשרה היתה השכלה של

27. מתוך חוברת דרשה מאת שמעון אגסי, תרע"ג (1913), יצאה לאור בשנת 1964, עמ' נד.

בית ספר יסודי או תיכוני. כמעט כולן היו חברות התנועה הציונית או בנות למשפחות שהיו מעורבות בפעילות ציונית, מקצתן היו פעילות כמדריכות וכחברות בוועדות שונות. הנערות נחשפו לתרבות המערבית באמצעות בתי הספר המודרניים המשותפים לכי"ח ולקהילה היהודית, שהתקיימו בכל המרכזים היהודיים העיקריים ברחבי עיראק.